Asta pubblica per l’alienazione degli immobili di proprieta’ comunale. Prezzo a base d’asta:   A)   Immobile 
destinazione uffici pubblici - appartamento Via Don Riccardo Lotti n. 115-Andria - € 90.000,00 (euronovantamila/00);   B)   
appartamento Via Giovanni Bovio n.74 - Andria - € 240.000,00 (euro duecentoquarantamila/00);   C)   compendio immobiliare 
Mattatoio Comunale in Via Vecchia Barletta-Andria- € 2.960.000,00 (duemilioninovecentosessantamila/00). 

Procedura: Aperta. Criterio Aggiudicazione: Ai sensi degli artt.73 lett.   c)   e 76 del R.D. 23/05/1924 n.827 -Offerte al 
rialzo o almeno pari al prezzo posto a base d’asta. Termine ricezione offerte: 06/02/2025 entro le ore 12:00, secondo le